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Bazuar n€ Nenet 13 paragrafi 1, nenparagraﬁ 1.3, té Ll}ajﬁ‘Nl 03-40 pér Vetéqeverisje Lokale (GZ Nr
28, publikuar mé€ 4 gershor 2008) nenet 21, 53 paragraﬁ 3, t& ligjit Nr. 02/L-28 Pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative (GZ Nr. 20 publikuar mé 21 qershor 2016); nenet 13 paragrafi 1 nénparagrafi
1.4, té Statutit t¢ Komunés sé Mitrovicés Jugore, Nr.02-060/01-0056607/20-4 t& dt. 24.09.2020, pasi shqyrtoj
Propozim Vendimin Nr. 02-0400/01-007080/24 t& dt. 28.10.2024 pér ndryshim dhe plotésim t& Vendimit t&
Kuvendit t&¢ Komunés Nr. 02-060/01-00049042-2/24 t& dt. 31.07.2024 Pér lejimin e mjeteve financiare nga
subvencionet pér familjet e prekura nga vérshimet dhe shembja e dheut n€ Komunén e Mitrovicés s€ Jugut,
Kuvendi i Komunés n€ mbledhjen ¢ mbajtur mé 30.10.2024, miratoi kété:

NDIM
Pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit t€ Kuvendit t¢ Komunés Nr.02-060/01-00049042-2/24
té dt. 31.07.2024 Pér lejimin e mjeteve financiare nga subvencionet pér familjet e prekura nga
vérshimet dhe shembja e dheut né Komunén e Mitrovicés sé¢ Jugut

1. Me kété Vendim NDRYSHOHET dhe PLOTESOHET Vendimi i Kuvendit t&€ Komunés Nr. 02-060/01-
00049042-2/24 dt. 31.07.2024 Pér lejimin e mjeteve financiare nga subvencionet pér familjet e prekura
nga vérshimet dhe shembja e dheut né Komunén e Mitrovicés s&€ Jugut.

2. Sipas pikés 1 (njé) té kétij vendimi ndryshohet dhe ploté€sohet pika 3 (tre) e Vendimit Nr. 02-060/01-
00049042-2/24 t& dt. 31.07.2024, dhe teksti ekzistues zévendésohet me tekstin si ne vijim:

2.1 Mjetet e lejuara sipas pikés 2, t&€ kétij vendimi né shumé prej 120,000.00 € ipen nga kategoria
ekonomike Subvencione dhe transfere t€ Drejtorisé pér Siguri dhe Emergjenca dhe 40,000.00 € nga
kategoria ekonomike Subvencione dhe transfere t€ Drejtorisé pér Planifikim dhe Urbanizém dhe
paguhen n€ xhirollogarité personale té€ t&: démtuarve sipas List€s s€ démeve né ekonomi familjare
(shtépi t€ démtuara) t€ evidentuara né Raportin ¢ Komisionit t& Komunés pér vlerésim dhe verifikim
té démeve Nr. 02-052/01-0006238/24 dt. 26.01.2024.

3. Pikat tjera t&€ Vendimit mbeten t€ pandryshuara.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Kryetari i Komunés, Drejtoria Siguri dhe Emergjenca, Drejtorisé
pér planifikim dhe urbanizém dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi shpallet pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t€ Ministrisé pérgjegjése
pér Vetéqgeverisje Lokale dhe hyn né fuqi shtaté (7).dité-pas publikumt né gjuhét zyrtare né ueb faqen e
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Kopje: Kryetarit té Komunés
Drejtorisé pér Siguri dhe Emergjenca
Drejtorisé pér Planifikim dhe Urbanizém



